14-02-2024 20:27:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores para efetuar a limpeza
da referida praça que está tomada pelo mato alto, grandes árvores e muita sujeira. O objetivo é intensificar a limpeza
desta praça, com o recolhimento de entulho e também capina e roçagem, além de contribuir para deixar a cidade

mais limpa e proporcionar qualidade de vida à população. Considerando o exposto e diante das reclamações
que estão sendo formuladas pelos interessados, e para que possa ser

sanada estas irregularidades indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos
serviços naquele setor. lva

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR ROÇAGEM, CAPINA E LIMPEZA DA PRAÇA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA DO DÓLAR, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total